
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 236 Pág. 73039Lunes, 10 de diciembre de 2012

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1034/2012, de 26 de noviembre, por la que se resuelve definitivamente 
el concurso de traslados convocado por la Orden SAN/1077/2008, de 18 de junio, para 
la provisión de plazas vacantes de personal estatutario de las categorías siguientes: 
Auxiliar de Enfermería, Higienista Dental, Técnico Especialista en Anatomía Patológica, 
Técnico Especialista en Laboratorio, Técnico Especialista en Radiodiagnóstico y Técnico 
Especialista en Radioterapia de la Gerencia Regional de Salud, de conformidad con lo 
establecido en la Orden SAN/181/2012, de 16 de marzo, por la que se dispone la publicación 
para general conocimiento y cumplimiento de las Sentencias n.º 151 de 30 de abril de 2010, 
del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo n.º 2 de Valladolid, recaída en el recurso 
542/2010 y n.º 94, de 3 de marzo de 2011 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
n.º 3 de Valladolid dictada en el procedimiento abreviado n.º 557/2009 contra la Orden 
SAN/1077/2008, de 18 de junio.

Con fecha de 24 junio de 2008, se publicó la Orden SAN/1077/2008, de 18 de 
junio, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas vacantes 
de personal estatutario de las categorías siguientes: Auxiliar de Enfermería, Higienista 
Dental, Técnico Especialista en Anatomía Patológica, Técnico Especialista en Laboratorio, 
Técnico Especialista en Radiodiagnóstico y Técnico Especialista en Radioterapia de la 
Gerencia Regional de Salud.

En desarrollo de dicho procedimiento de provisión se dictaron las Órdenes 
SAN/987/2009, de 27 de abril y la Orden SAN/1444/2009, de 3 de julio, por las que 
respectivamente se resolvía provisional y definitivamente el concurso convocado.

Con posterioridad a la resolución definitiva de este procedimiento de provisión, con 
fecha 4 de julio de 2011, se publicó en el «Boletín Oficial de Castilla y León», Sentencia 
dictada por la Sala de lo Contencioso-Administrativo, con sede en Valladolid, del Tribunal 
Superior de Justicia de Castilla y León, en el recurso de apelación n.º 542/2010 en la 
que con, desestimación del recurso interpuesto por la Consejería de Sanidad, confirma la 
Resolución Judicial n.º 151 de 30 de abril, dictada en primera instancia por el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo n.º 2 de Valladolid.

De la misma manera, y una vez comunicada su firmeza, con fecha de 20 de octubre 
de 2011, se ha publicado en el «Boletín Oficial de Castilla y León», la Sentencia n.º 94/2011, 
de 3 de marzo de 2011, del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo n.º 3 de Valladolid.

Ambas sentencias, anulan la Orden SAN/1077/2008, de 18 de junio, por la que 
se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas vacantes de personal 
estatutario de las categorías siguientes: Auxiliar de Enfermería, Higienista Dental, Técnico 

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73040Lunes, 10 de diciembre de 2012

Especialista en Anatomía Patológica, Técnico Especialista en Laboratorio, Técnico 
Especialista en Radiodiagnóstico y Técnico Especialista en Radioterapia de la Gerencia 
Regional de Salud, únicamente en cuanto establece que el tiempo de servicios prestados 
en promoción interna temporal se contará en la categoría de origen, que es en la que se 
presta servicios.

De esta manera se deja sin efecto el párrafo segundo de la Letra D) del Apartado 
4. Méritos, del ANEXO III Bis, Instrucciones para cumplimentar el certificado de méritos 
de la Orden SAN/1077/2008, de 18 de junio, debiendo la Administración realizar las 
actuaciones necesarias para que los servicios prestados en promoción interna temporal 
sean correctamente valorados en el apartado correspondiente.

Con fecha de 4 de abril de 2012, se publicó en el «Boletín Oficial de Castilla y 
León», la Orden SAN/181/2012, de 16 de marzo por la que se dispone la publicación para 
general conocimiento y cumplimiento de las Sentencias n.º 151 de 30 de abril de 2010, 
del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo n.º 2 de Valladolid, recaída en el recurso 
542/2010 y n.º 94, de 3 de marzo de 2011 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
n.º 3 de Valladolid dictada en el procedimiento abreviado n.º 557/2009 contra la Orden 
SAN/1077/2008, de 18 de junio, por la que se convoca concurso de traslados para la 
provisión de plazas vacantes de personal estatutario de las categorías siguientes: 
Auxiliar de Enfermería, Higienista Dental, Técnico Especialista en Anatomía Patológica, 
Técnico Especialista en Laboratorio, Técnico Especialista en Radiodiagnóstico y Técnico 
Especialista en Radioterapia de la Gerencia Regional de Salud, y se retrotrae el proceso 
de provisión al momento de valoración de méritos, al exclusivo objeto de acreditar los 
servicios prestados en promoción interna temporal. 

Finalizada la valoración de los expedientes correspondientes a las solicitudes de 
participación admitidas y vista la propuesta realizada por la Dirección General de Recursos 
Humanos de la Gerencia Regional de Salud respecto de los concursantes a excluir y de los 
que solicitaron el desistimiento total de su participación, se publicó la Orden SAN/843/2012, 
de 25 de septiembre, por la que se resuelve provisionalmente el concurso de traslados 
convocado por la Orden SAN/1077/2008, de 18 de junio, para la provisión de plazas vacantes 
de personal estatutario de las categorías siguientes: Auxiliar de Enfermería, Higienista 
Dental, Técnico Especialista en Anatomía Patológica, Técnico Especialista en Laboratorio, 
Técnico Especialista en Radiodiagnóstico y Técnico Especialista en Radioterapia de la 
Gerencia Regional de Salud, abriendo el correspondiente plazo de quince días naturales 
para que los interesados pudieran efectuar las alegaciones que estimaran pertinentes.

Finalizado dicho plazo y una vez estudiadas las alegaciones a las adjudicaciones 
de las plazas, desistimientos y exclusiones contenidas en la citada resolución provisional, 
se propone adjudicar definitivamente las plazas convocadas para su cobertura en el 
concurso. 

En consecuencia, de conformidad tanto con la propuesta de adjudicación definitiva 
de destinos, como de la propuesta de la Dirección General de Recursos Humanos de la 
Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, respecto de los concursantes a excluir y 
los nuevos desistimientos a la participación formulados, en aplicación a lo establecido en 
la Base 6.4 de la orden de convocatoria, 

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73041Lunes, 10 de diciembre de 2012

Esta Consejería, en aplicación a lo establecido en el artículo 37 de la Ley 55/2003, de 
16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los Servicios de Salud, y 
los artículos 6.2 g) y 36 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal 
Estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León 

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la resolución definitiva del concurso, adjudicándose con ese 
carácter las plazas relacionadas en el Anexo I, a los concursantes que se indican, con la 
puntuación total y parcial por apartados del baremo de méritos obtenida por cada uno de 
ellos.

Segundo.– Excluir con carácter definitivo de la participación en el concurso de 
traslados a los participantes que figuran en el Anexo II de la presente orden, por no cumplir 
los requisitos y condiciones generales establecidos, con indicación de las causas que han 
motivado su exclusión.

Tercero.– Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté 
motivada por la obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de 
movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme lo establecido 
en el artículo 37.4 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 
estatutario de los servicios de salud. 

La Consejería de Sanidad, en caso que proceda, aceptará la renuncia a la plaza 
adjudicada en esta orden que formulen los concursantes mediante resolución notificada 
a los interesados y comunicada a la Unidad respectiva a la que hubieran sido destinados. 

Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho alguno a ninguna clase de indemnización

Cuarto.– Ceses y tomas de posesión.

Los concursantes que obtengan plaza en el presente concurso deberán cesar en 
la que en su caso, desempeñen, el día 31 de enero de 2013, retrotrayéndose los efectos 
administrativos del referido cese conforme lo previsto en la Orden SAN/1444/2009, de 3 
de julio, esto es, los ceses tendrán efectos administrativos con fecha de 15 de octubre de 
2009.

Se exceptúan aquellos supuestos en los cuales los concursantes obtengan idéntico 
destino al obtenido mediante la Orden SAN/1444/2009, de 3 de julio, en cuyo caso 
continuarán en el mismo sin solución de continuidad, sin haber lugar a cese.

La toma de posesión a la nueva plaza obtenida por concurso deberá efectuarse al 
día siguiente hábil al del cese si las plazas son de la misma localidad o Zona Básica de 
Salud; en el plazo de cinco días hábiles si la plaza es de distinta localidad y Zona Básica 
de Salud del mismo Área de Salud; siendo de diez días hábiles, si las plazas pertenecen 
a distinta localidad, Zona Básica de Salud y Área de Salud. Los efectos administrativos de 
la toma de posesión se retrotraerán al día 16 de octubre de 2009.

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73042Lunes, 10 de diciembre de 2012

En los casos en que la plaza adjudicada sea la misma que se viene desempeñando 
en comisión de servicios o en destino provisional, no habrá lugar a plazo posesorio, 
debiéndose producir la toma de posesión al día siguiente al día de cese. Los efectos 
administrativos de la toma de posesión se retrotraerán al día 16 de octubre de 2009.

Cuando la resolución del concurso implique el cambio en el servicio de salud de 
destino, el plazo de toma de posesión será de un mes, a contar desde el día 31 de enero 
de 2013. Los efectos administrativos de la toma de posesión se retrotraerán al día 16 de 
octubre de 2009.

Cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de toma de posesión será de diez días hábiles, a contar desde el día 31 de enero de 2013. 
Los efectos administrativos de la toma de posesión se retrotraerán al día 16 de octubre de 
2009.

El plazo posesorio se considerará a todos los efectos, incluidos los retributivos, 
como servicio activo para los concursantes que se encuentren en dicha situación 
administrativa.

 El cómputo de dichos plazos se iniciará cuando finalicen los permisos, licencias 
o vacaciones que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo que por 
causas justificadas se acuerde suspender el disfrute de los mismos, o salvo que la plaza 
en que deban cesar haya sido adjudicada en el concurso o a la misma deba acceder otro 
trabajador. 

No obstante lo dispuesto en el párrafo anterior, a las personas que se encuentren en 
situación de licencia por enfermedad o riesgo durante el embarazo, o disfrutando permisos 
por maternidad o paternidad, se les diligenciará el cese en el destino que estuviese 
desempeñando y la toma de posesión en el nuevo destino adjudicado, en los plazos 
ordinarios fijados en los apartados anteriores, sin que ello suponga la finalización de la 
licencia o permiso concedidos.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como 
personal estatutario, siendo declarado en tal situación, quien no se incorpore al destino 
tras la obtención de plaza en el concurso de traslados dentro de los plazos establecidos o 
de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente procedan.

No obstante, si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la 
autoridad convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha 
situación. En tal caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto 
desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Los concursantes que hubieran obtenido destino definitivo mediante la Orden 
SAN/1444/2009, de 3 de julio, sin obtener nuevo destino conforme la presente orden, se 
mantendrán en la misma Gerencia en la que vinieran desempeñando servicios, mediante 
el sistema de adscripción provisional de acuerdo con lo previsto en el artículo 48.1.a de la 
Ley 2/2007, de 7 de marzo del Estatuto Jurídico del personal estatutario del Servicio de 
Salud de Castilla y León. 

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73043Lunes, 10 de diciembre de 2012

En el caso de no existir vacante susceptible de ocupación mediante adscripción 
provisional en el Centro indicado, se procederá a la adscripción a otra vacante de la 
categoría correspondiente de cualquier otro centro dependiente de la Gerencia Regional 
de Salud. 

Este personal ostentará en el próximo concurso de traslados, el derecho preferente 
previsto en el artículo 26 del Decreto 8/2011 de 24 de febrero, por el que se aprueba el 
Reglamento de Selección y determinadas formas de provisión de plazas y puestos de 
trabajo de personal estatutario en Centros e instituciones sanitarias dependientes de la 
Gerencia Regional de Salud. 

Los concursantes que no obtuvieron destino definitivo mediante la Orden 
SAN/1444/2009, de 3 de julio, sin obtener nuevo destino conforme la presente orden se 
mantendrán en la situación y destino que ostentan, con la excepción de los reingresados 
provisionales que, siempre que hayan solicitado todas las plazas convocadas en su área 
de Salud, y en su caso, modalidad, podrán optar por obtener nuevo destino provisional 
en alguna de las plazas que resulten vacantes como consecuencia de la resolución del 
concurso de traslados conforme la presente orden, o pasar nuevamente a la situación de 
excedencia voluntaria. Dicha opción deberá ejercitarse, en todo caso, con carácter previo 
a la toma de posesión del adjudicatario de la plaza desde la que se concursa.

El personal estatutario obligado a participar en este concurso que no haya solicitado 
todas las plazas de su categoría y/o especialidad ofertadas en su correspondiente Área y, 
en su caso, modalidad a la que esté adscrito, o que no haya participado en el mismo, será 
declarado de oficio en situación de excedencia voluntaria, debiendo permanecer en dicha 
situación durante al menos dos años para poder reingresar provisionalmente al servicio 
activo o participar en ulteriores concursos de traslados.

Quinto.– La presente orden tendrá los efectos previstos en el apartado Cuarto.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 8.2 y 14.2 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Igualmente, con carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición 
ante la Consejería de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, según lo dispuesto en los artículos 116 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común.

Valladolid, 26 de noviembre de 2012.

El Consejero, 
Fdo.: Antonio María Sáez Aguado

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73044Lunes, 10 de diciembre de 2012

ANEXO I

Categoría: AUXILIAR DE ENFERMERÍA

Área: ÁVILA
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

BARCALA GARCIA, BLANCA ESTHER 06547556P 40001 AVILA 21 PLAZAS 28.0 94.0 0.0 18.5 140.5

BLAZQUEZ FERNANDEZ, PILAR 52099464W 40001 AVILA 21 PLAZAS 372.0 62.0 0.0 0.0 434.0

GARROSA GARCIA, M. SOLEDAD 06539930H 40001 AVILA 21 PLAZAS 26.0 182.0 0.0 1.25 209.25

GONZALEZ DE ANTONIO, MARIA 
YOLANDA 06561490G 40001 AVILA 21 PLAZAS 32.0 205.0 0.0 0.0 237.0

GONZALEZ FAMILIAR, M. AZUCENA 06546460Q 40001 AVILA 21 PLAZAS 32.0 204.0 0.0 0.0 236.0

GONZALO GUTIERREZ, ANA MARIA 06560501G 40001 AVILA 21 PLAZAS 32.0 133.0 0.0 0.0 165.0

HERNANDEZ PORTERO, MARIA 
COVADONGA 06513742G 40001 AVILA 21 PLAZAS 32.0 204.0 0.0 0.0 236.0

HERNANDEZ MUÑOZ, MARIA 
SONSOLES 06535402K 40001 AVILA 21 PLAZAS 28.0 145.0 0.0 0.0 173.0

LOPEZ JIMENEZ, ADORACION 06535703T 40001 AVILA 21 PLAZAS 28.0 154.0 0.0 0.0 182.0

MARTINEZ GARCIA, MARIA TERESA 06558444V 40001 AVILA 21 PLAZAS 32.0 183.0 0.0 0.0 215.0

MARTINEZ ITUERO, ROSA GEMA 03457792H 40001 AVILA 21 PLAZAS 34.0 129.0 0.0 0.0 163.0

NIETO GONZALEZ, M. SONSOLES 06548901L 40001 AVILA 21 PLAZAS 32.0 182.0 39.0 1.5 254.5

PRIETO SANCHEZ, M. CARMEN 06539816L 40001 AVILA 21 PLAZAS 28.0 233.0 0.0 0.0 261.0

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA 
ASCENSION 06523822X 40001 AVILA 21 PLAZAS 32.0 168.0 0.0 0.0 200.0

RODRIGUEZ MUÑOYERRO, M. 
MILAGROS 09268097V 40001 AVILA 21 PLAZAS 28.0 200.0 0.0 0.0 228.0

ROMERO BAYONA, MARIA TISCAR 26445431P 40001 AVILA 21 PLAZAS 648.0 18.0 0.0 0.0 666.0

ROSADO GARCIA, JOVITA 07843910J 40001 AVILA 21 PLAZAS 32.0 190.0 0.0 0.0 222.0

SAN SEGUNDO JIMENEZ, ALICIA 06550144C 40001 AVILA 21 PLAZAS 28.0 220.0 0.0 0.0 248.0

SANZ PINDADO, MARIA SONSOLES 06556388P 40001 AVILA 21 PLAZAS 28.0 187.0 0.0 0.0 215.0

SAÑUDO ZAZO, ANA ISABEL 06548978G 40001 AVILA 21 PLAZAS 10.0 127.0 0.0 0.0 137.0

TORIBIO HERNANDEZ, M. ISABEL 06545495V 40001 AVILA 21 PLAZAS 28.0 193.0 0.0 0.0 221.0

G.A.P. DE ÁVILA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

BENITO GARCIA, M. MERCEDES 06526823K 40002 Z.B.S. (URBANA) ÁVILA SUR-ESTE 
(AV) 1701221201G 828.0 17.0 0.0 0.0 845.0

ALONSO JIMENEZ, M. DEL CARMEN 06522660K 40003 Z.B.S. (URBANA) ÁVILA SUR-ESTE 
(AV) 1701221202M 832.0 12.0 0.0 0.0 844.0

BLAZQUEZ CHINARRO, SANTIAGA 02083366A 40004   1 PLAZA 714.0 0.0 30.0 0.0 744.0

Área: BURGOS
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

APARICIO ARROYO, ANA VIOLETA 13102667G 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 168.0 0.0 0.0 196.0

ARRIBAS MUNOZ, ANA ISABEL 13110155V 40005 BURGOS 70 PLAZAS 32.0 117.0 0.0 0.0 149.0

BARCINA TABERNERO, M. JOSEFA 22709264F 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 191.0 0.0 0.0 219.0

BOTE TRINIDAD, NATIVIDAD 13095710Q 40005 BURGOS 70 PLAZAS 34.0 154.0 0.0 0.0 188.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73045Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

CALVO CALVO, NURIA 13119937R 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 219.0 0.0 0.0 247.0

CARBALLEDA CORTAZAR, SOLEDAD 13055310G 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 157.0 0.0 0.0 185.0

CASTILLO PELAEZ, EMILIANA 13059550N 40005 BURGOS 70 PLAZAS 34.0 130.0 0.0 0.0 164.0

DELGADO FERNANDEZ, OLGA 10054386M 40005 BURGOS 70 PLAZAS 34.0 108.0 0.0 1.25 143.25

DIAGO CALLEJA, MARIA AURORA 13067412P 40005 BURGOS 70 PLAZAS 34.0 152.0 0.0 0.75 186.75

ECHAVE DEL OLMO, M. DEL CARMEN 13114138K 40005 BURGOS 70 PLAZAS 16.0 143.0 0.0 0.0 159.0

FERNANDEZ DIAZ, M. DEL CAMINO 13118169G 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 162.0 0.0 0.0 190.0

FERNANDEZ MARTINEZ, M. LUISA 13126017D 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 168.0 0.0 1.25 197.25

FUENTE IBEAS, IRENE 71254127N 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 135.0 0.0 5.5 168.5

GARCIA DEL HOYO, CARMEN 13106114R 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 134.0 0.0 0.0 162.0

GARCIA NUÑEZ, MARIA CELIA 13041957Z 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 177.0 0.0 0.0 205.0

GONZALEZ DEL CASTILLO, M. 
CARMEN 13049275H 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 176.0 0.0 0.0 204.0

GONZALEZ GONZALEZ, AMELIA 13075880N 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 143.0 0.0 0.0 171.0

GUTIERREZ FERNANDEZ, RAQUEL 13094371B 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 185.0 0.0 0.0 213.0

IGLESIAS DUEÑAS, ISABEL 13126438Q 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 187.0 0.0 0.0 215.0

LARREATEGUI VALDERRAMA, MARIA 
ARANZAZU 38547664D 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 162.0 0.0 0.0 190.0

LIÑARES GOMEZ, MARIA TERESA 13107589G 40005 BURGOS 70 PLAZAS 8.0 160.0 0.0 0.0 168.0

MAMBRILLA CAVIA, M. AGAPITA 14245149F 40005 BURGOS 70 PLAZAS 6.0 44.0 0.0 0.0 50.0

MARIN AUSIN, TERESA 13068203V 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 0.0 142.5 0.0 170.5

MARTIN ELVIRA, M. INMACULADA 13101144E 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 219.0 0.0 2.5 249.5

MARTINEZ ARNAIZ, NURIA 13153617D 40005 BURGOS 70 PLAZAS 16.0 62.0 0.0 1.5 79.5

MARTINEZ BENITO, M. ESPERANZA 13091324T 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 170.0 0.0 0.0 198.0

MORAL MENA, M. JESUS 13088909T 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 204.0 0.0 0.0 232.0

MURIEL PEREZ, PAULA 13062819S 40005 BURGOS 70 PLAZAS 34.0 138.0 0.0 0.0 172.0

PELLEJERO CARRION, M. DEL PILAR 13091178S 40005 BURGOS 70 PLAZAS 440.0 3.0 0.0 1.25 444.25

PEREZ CAMARERO, M. CONCEPCION 13134168H 40005 BURGOS 70 PLAZAS 34.0 164.0 0.0 0.0 198.0

PEREZ PORRES, MARIA BLANCA 13099898H 40005 BURGOS 70 PLAZAS 32.0 125.0 0.0 0.75 157.75

RAMIREZ GARCIA, MARIA DOLORES 18010265T 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 0.0 164.0 0.0 192.0

RAMOS GARCIA, BASILIDES 13062882D 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 160.0 0.0 1.5 189.5

RODRIGUEZ GARCIA, M. SOLEDAD 71922253B 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 0.0 102.0 2.75 132.75

ROJO DOS SANTOS, MARIA PILAR 15358641T 40005 BURGOS 70 PLAZAS 500.0 99.0 11.0 0.0 610.0

SAIZ MANSILLA, M. CONCEPCION 13135373G 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 144.0 0.0 0.0 172.0

SAIZ MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 13092006S 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 173.0 0.0 0.0 201.0

SAIZ DUEÑAS, ANA MARGARITA 13085914H 40005 BURGOS 70 PLAZAS 28.0 184.0 0.0 0.0 212.0

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73046Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

DESIERTA   40005 BURGOS 70 PLAZAS          

G.A.P. DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

RODRIGUEZ VILLASANA, BEGOÑA 
LUCIA 13048456G 40006 Z.B.S. (URBANA) BURGOS CENTRO 

B (BU) 1702071202V 884.0 11.0 0.0 0.0 895.0

MARTINEZ VALLADOLID, M. ISABEL 71243651R 40007 Z.B.S. (URBANA) SAN AGUSTIN (BU) 1702271201P 890.0 0.0 0.0 0.0 890.0

SANTOS OSORNO, MONTSERRAT 13742585Q 40008 Z.B.S. (RURAL) BRIVIESCA (BU) 1702051201A 490.0 14.0 0.0 0.0 504.0

DESIERTA   40009   2 PLAZAS          

DESIERTA   40009   2 PLAZAS          

G.A.E. - H. SANTIAGO APÓSTOL 
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ABRIL GARCIA, ANA ISABEL 13301226G 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 252.0 69.0 0.0 0.0 321.0

ALFARO PEÑA, MARIA YOLANDA 13296172X 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 28.0 83.0 0.0 10.5 121.5

BERRUECO VEGAS, PATRICIA 13303176E 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 28.0 192.0 0.0 0.0 220.0

CIBERA CHARCAN, M. ENCARNACION 13300316Z 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 28.0 198.0 0.0 0.0 226.0

DUQUE GONZALEZ, LAURA C. 13306647C 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 4.0 6.0 0.0 0.0 10.0

GUTIERREZ-CABELLO VADILLO, 
SANDRA 13303469Q 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 30.0 80.0 0.0 0.0 110.0

PLAZA ARRANZ, ENCARNACION 71253117Z 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 26.0 213.0 0.0 0.0 239.0

RUIZ BLAY, Mª. DOLORES PILA 72963621P 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 252.0 0.0 0.0 0.0 252.0

SALAZAR GIGORRO, MARIA VEGA 13298196X 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 28.0 200.0 0.0 0.25 228.25

TOBALINA GIL, MARIA TERESA 13297596P 40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS 28.0 152.0 0.0 0.0 180.0

DESIERTA   40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS          

DESIERTA   40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS          

DESIERTA   40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS          

DESIERTA   40010 MIRANDA DE EBRO 14 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73047Lunes, 10 de diciembre de 2012

G.A.E. - H. SANTOS REYES
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

GARCIA AUSIN, MONSERRAT 13108361V 40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS 28.0 160.0 0.0 5.0 193.0

PEÑA RECIO, CARMEN BELEN 45424957A 40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

PEREZ CEBAS, M. ROSA 45416283T 40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS 6.0 65.0 0.0 0.0 71.0

DESIERTA   40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40011 ARANDA DE DUERO 12 PLAZAS          

Área: LEÓN
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALEJOS RUBIO, LEONOR 09710328G 40012 LEON 67 PLAZAS 16.0 24.0 0.0 0.0 40.0

ALONSO SUAREZ, MARIA ESTHER 09746504R 40012 LEON 67 PLAZAS 32.0 116.0 0.0 0.0 148.0

ALVAREZ ALVAREZ, AGAPITO 09782752R 40012 LEON 67 PLAZAS 34.0 9.0 0.0 4.25 47.25

ALVAREZ GARGAMALA, AZUCENA 11395658D 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

ALVAREZ VIDAL, NATIVIDAD 42994905Q 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 15.0 0.0 0.0 21.0

ANTUNEZ TATO, EVA MARIA 09803489S 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 58.0 0.0 0.0 64.0

ARIAS PEREZ, MARIA TERESA 09762976M 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 191.0 0.0 0.0 217.0

BORNEZ CANO, MARIA CARMEN 09750824C 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 46.0 0.0 0.0 52.0

CARRO CABALLERO, CAMINO ELISA 10078693R 40012 LEON 67 PLAZAS 16.0 55.0 0.0 0.0 71.0

CUESTA FERNANDEZ, LAURA 11418777J 40012 LEON 67 PLAZAS 4.0 55.0 0.0 0.0 59.0

DEL BLANCO TEJERINA, NEMESIO 09697630W 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 143.0 57.5 0.0 226.5

DELGADO UDIAZ, ROSA MARIA 09743807H 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 113.0 0.0 6.25 145.25

DIAZ SANCHEZ, SABINA GLORIA 24404697H 40012 LEON 67 PLAZAS 34.0 83.0 0.0 0.0 117.0

DIEZ GONZALEZ, M. MONTSERRAT 10066655S 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 172.0 0.0 0.0 198.0

DIEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL 09740574M 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 167.0 0.0 0.0 193.0

FERNANDEZ ARAUJO, MARIA ROSA 09684040M 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 10.0 0.0 0.0 16.0

FERNANDEZ GARCIA, AGUSTINA 09731803C 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 135.0 0.0 0.0 161.0

FERNANDEZ MARASSA, MARIA 
YOLANDA 09763559J 40012 LEON 67 PLAZAS 16.0 33.0 0.0 8.75 57.75

FERNANDEZ OTERO, MARIA OLGA 71497935C 40012 LEON 67 PLAZAS 16.0 79.0 0.0 0.0 95.0

FERNANDEZ VILLARROEL, MARIA DEL 
PILAR 35089712S 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

GARCIA ALVAREZ, MARIA SOLEDAD 11413091P 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 40.0 0.0 0.0 46.0

GARCIA GABELA, MARIA SOLEDAD 09774817R 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 182.0 0.0 0.0 208.0

GARCIA GARCIA, ELENA 09755773R 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 55.0 0.0 0.0 61.0

GARCIA LOZANO, ROSALINA 71409572T 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 188.0 0.0 0.0 214.0

GARCIA MARTINEZ, M. CONCEPCION 71413719F 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 128.0 0.0 0.0 154.0

GARCIA NUÑEZ, M. MONTSERRAT 09783273Q 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 14.0 0.0 0.0 20.0

GARCIA PEREZ, MERCEDES 09750870C 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 25.0 0.0 0.0 31.0

GETINO LLAMERA, M. FELICISIMA 09732795T 40012 LEON 67 PLAZAS 34.0 142.0 0.0 0.0 176.0

GOMEZ MARTINEZ, MARCELINA 10188353C 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73048Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

GONZALEZ ALVAREZ, NELIDA 09419411Z 40012 LEON 67 PLAZAS 234.0 0.0 0.0 0.0 234.0

GONZALEZ GARCIA, M. ANGELES 09704131V 40012 LEON 67 PLAZAS 546.0 28.0 0.0 0.0 574.0

GORDALIZA GONZALEZ, MARI 
CARMEN 09760550V 40012 LEON 67 PLAZAS 34.0 151.0 0.0 5.5 190.5

GUNDIN ALONSO, FRANCISCA 09721828G 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 158.0 0.0 0.75 184.75

HERRERO LORENZANA, MARIA 
ANGELES 09746084H 40012 LEON 67 PLAZAS 34.0 0.0 112.0 0.0 146.0

JAÑEZ HONRADO, M. DEL CAMINO 10196497E 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 7.0 0.0 1.0 14.0

LLAMAZARES MENDOZA, M. CRUZ 09708301R 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 198.0 0.0 0.0 224.0

LOBATO CARRIZO, NIEVES 09712842B 40012 LEON 67 PLAZAS 16.0 52.0 0.0 0.0 68.0

LOPEZ MERINO, BEATRIZ 11432650V 40012 LEON 67 PLAZAS 14.0 77.0 0.0 0.0 91.0

LOPEZ PEÑAMIL, MARIA CELIA 10073017Y 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 187.0 0.0 0.0 213.0

MANSILLA GONZALEZ, MARIA 
EXCELSINA 09747620J 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 156.0 0.0 3.5 185.5

MARAÑA FERNANDEZ, MARIA DEL 
MAR 09768545P 40012 LEON 67 PLAZAS 16.0 24.0 0.0 0.0 40.0

MARTINEZ COLADO, M. DEL ROSARIO 09777324R 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 22.0 0.0 0.0 28.0

MARTINEZ ALONSO, MARIA 
COVADONGA 09695772F 40012 LEON 67 PLAZAS 4.0 37.0 0.0 0.0 41.0

MARTINO GONZALEZ, EVA 10894464P 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 28.0 0.0 1.25 35.25

NATAL GARCIA, MARIA CONSILI 09740908V 40012 LEON 67 PLAZAS 34.0 3.0 0.0 16.5 53.5

PAINO ALVAREZ, ANA MARIA 10191041V 40012 LEON 67 PLAZAS 0.0 14.0 0.0 0.0 14.0

PASTOR PARAMIO, NELIDA 15780787G 40012 LEON 67 PLAZAS 32.0 152.0 0.0 0.0 184.0

PEREZ CARAMES, ROSA ANA 44431502X 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 15.0 0.0 0.0 21.0

PEREZ SUAREZ, ROSA MARIA 09750048A 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 128.0 0.0 0.0 154.0

PEREZ VEGA, ROSA MARY 09730503P 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 21.0 0.0 0.0 27.0

PEREZ PONS ALVEAR, MARIA 
ESMERALDA 09715386W 40012 LEON 67 PLAZAS 16.0 66.0 0.0 0.0 82.0

PONGA CANDANEDO, M. ELENA 09743418C 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 123.0 0.0 0.0 149.0

PORTO FRANCISCO, JENNIFER 71428611H 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 2.0 0.0 0.0 8.0

PORTUGUES POLVORINOS, TRINIDAD 09710454S 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 48.0 0.0 0.0 54.0

PUENTE PINTOS, ADELINA 09703729Y 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 185.0 0.0 0.0 211.0

RODRIGUEZ CARRERA, ROSA MARIA 09745714Q 40012 LEON 67 PLAZAS 32.0 124.0 0.0 18.0 174.0

RODRIGUEZ DEL RIO, NELIDA 10180724G 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

SAN JUAN SOTO, SALVADOR 09710825H 40012 LEON 67 PLAZAS 26.0 0.0 129.5 0.0 155.5

SANZ GONZALEZ, MANUEL 11409442Q 40012 LEON 67 PLAZAS 34.0 148.0 0.0 0.0 182.0

SARMIENTO ALVAREZ, MERCEDES 10043765X 40012 LEON 67 PLAZAS 16.0 11.0 0.0 4.75 31.75

SEVILLANO GONZALEZ, M. 
CONCEPCION 10172682N 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 48.0 0.0 0.0 54.0

VILLARES CARO, JOSEFINA 51372489B 40012 LEON 67 PLAZAS 6.0 22.0 0.0 0.0 28.0

DESIERTA   40012 LEON 67 PLAZAS          

DESIERTA   40012 LEON 67 PLAZAS          

DESIERTA   40012 LEON 67 PLAZAS          

DESIERTA   40012 LEON 67 PLAZAS          

DESIERTA   40012 LEON 67 PLAZAS          

G.A.P. DE LEÓN
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

LOPEZ ALVAREZ, M. ISIDORA 09703722E 40013 Z.B.S. (URBANA) LEON I (LE) 1703121202K 860.0 5.0 0.0 0.0 865.0

FERNANDEZ CORCOBA, MARIA DEL 
PILAR 10056097Z 40014 Z.B.S. (SEMIURBANA) LA BAÑEZA 

I (LE) 1703081201V 234.0 15.0 0.0 0.0 249.0

MORENO FERNANDEZ, INMACULADA 09734851D 40015 Z.B.S. (RURAL) CISTIERNA (LE) 1703061202M 478.0 29.0 0.0 0.0 507.0

GARCIA RODRIGUEZ, M. MONTSERRAT 10191292S 40016 Z.B.S. (SEMIURBANA) ASTORGA 
I (LE) 1703021201R 34.0 192.0 0.0 0.0 226.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73049Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

CARRO MANZANO, M. DEL MAR 10184652E 40017   7 PLAZAS 26.0 149.0 0.0 0.5 175.5

FERRERAS PUENTE, MARIBEL 09706129Z 40017   7 PLAZAS 234.0 170.0 0.0 0.0 404.0

FERRERO LLAMAZARES, CRISTINA 09760823Z 40017   7 PLAZAS 32.0 159.0 0.0 0.0 191.0

GONZALEZ GONZALEZ, JULIA 09728940D 40017   7 PLAZAS 34.0 169.0 0.0 0.0 203.0

JIMENEZ HERREROS, MILAGROS 51845425K 40017   7 PLAZAS 744.0 0.0 0.0 0.0 744.0

LOPEZ DIEZ, FRANCISCA 09718857T 40017   7 PLAZAS 234.0 108.0 0.0 0.0 342.0

PRIETO CUERVO, MARIA VICTORIA 10192965D 40017   7 PLAZAS 26.0 167.0 0.0 0.0 193.0

Área: EL BIERZO
G.A.E.- H. DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALONSO ALVAREZ, ANA MARIA 10047734T 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 6.0 51.0 0.0 0.75 57.75

ALVAREZ GUERRA, MARIA ENCINA 44433041P 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 4.0 47.0 0.0 0.0 51.0

ARES VILLAR , ANUNCIA 10053328M 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 28.0 165.0 0.0 0.0 193.0

BATAN FRIAS, MARIA ISABEL 33320256H 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 6.0 56.0 0.0 10.0 72.0

CASTROSIN RUBIO, MERCEDES 09416685W 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 6.0 54.0 0.0 0.0 60.0

DIAZ FUENTE, ELVIRA 10059462K 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 28.0 195.0 0.0 0.0 223.0

FERNANDEZ LOPEZ, INES 10053301R 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 14.0 96.0 0.0 0.0 110.0

FREIRE GARCIA, ERUNDINA 10081661W 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 28.0 141.0 0.0 0.0 169.0

GARCIA GARCIA, MARIBEL 10055241D 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 6.0 23.0 0.0 0.0 29.0

GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ 12323105G 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 4.0 5.0 0.0 10.25 19.25

GILO NUÑEZ , RAMONA 07040937Q 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 4.0 24.0 0.0 0.0 28.0

GONZALEZ ALBA, MARIA ANGELES 10045045W 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 32.0 108.0 0.0 0.0 140.0

GONZALEZ JUAN, MARIA DEL CARMEN 10088406P 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

GONZALEZ MARTINEZ, Mª. DEL 
CARMEN 10083304N 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 62.0 90.0 0.0 0.0 152.0

GONZALEZ ROA, MARIA DEL CARMEN 10049774Q 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 6.0 80.0 0.0 0.0 86.0

GUNDIN ALONSO, M. TERESA 10031521W 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 28.0 145.0 0.0 0.0 173.0

LORENZO DIEZ, ADELA 10077426E 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

MESEJO CASTRO, ANA MARIA 10058515V 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 28.0 207.0 0.0 0.0 235.0

ORALLO FRESCO, ISABEL 10060281N 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 28.0 203.0 0.0 0.0 231.0

PEREZ CARBAJO, M. TERESA 10055709V 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 34.0 133.0 0.0 0.0 167.0

RODRIGUEZ ESCANCIANO, M. 
ASUNCION 71414620B 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 112.0 20.0 0.0 0.0 132.0

RODRIGUEZ FERNANDEZ, M. 
VISITACION 71912739L 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 32.0 108.0 0.0 0.0 140.0

SAMPRON GURDIEL, ELENA 10058081C 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 16.0 72.0 0.0 1.0 89.0

SERENO MERAYO, ISABEL 10043863Q 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 6.0 28.0 0.0 0.0 34.0

VELASCO MARTINEZ, MARIA PILAR 10061166T 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 28.0 171.0 0.0 0.0 199.0

VOCES GOMEZ, CLAUDINA 10041946P 40018 PONFERRADA 30 PLAZAS 28.0 143.0 0.0 0.0 171.0

DESIERTA   40018 PONFERRADA 30 PLAZAS          

DESIERTA   40018 PONFERRADA 30 PLAZAS          

DESIERTA   40018 PONFERRADA 30 PLAZAS          

DESIERTA   40018 PONFERRADA 30 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73050Lunes, 10 de diciembre de 2012

G.A.P. DEL BIERZO
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALVAREZ OVIEDO, M. LUZ 10015951A 40019 Z.B.S. (URBANA) PONFERRADA 
III (LE) 1704061201X 918.0 0.0 0.0 0.0 918.0

ARMESTO ALVAREZ, ISABEL 10030336J 40020 Z.B.S. (URBANA) PONFERRADA 
III (LE) 1704061202B 874.0 10.0 0.0 0.0 884.0

CONDE GONZALEZ, M. ANGELES 10041794V 40021 Z.B.S. (RURAL) FABERO (LE) 1704031201W 668.0 16.0 0.0 0.0 684.0

VILLAVERDE FERNANDEZ, 
ESPERANZA 10033162X 40022   1 PLAZA 758.0 38.0 0.0 0.0 796.0

Área: PALENCIA
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALVAREZ CERMEÑO, CELIA 09707324J 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 28.0 158.0 0.0 0.0 186.0

ALVAREZ GARCIA, TERESA DE JESUS 12744826C 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 6.0 20.0 0.0 0.0 26.0

CALVO RODRIGUEZ, M. ANGELES 12718912G 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 28.0 0.0 151.0 1.5 180.5

ENRIQUE LOPEZ, JUAN PABLO 06558815C 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 16.0 85.0 0.0 0.0 101.0

FOMBELLIDA MENA, MARIA PIEDAD 12700642L 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 6.0 59.0 0.0 0.0 65.0

GARCIA SANZ, ROSA MARIA 12765543Z 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 14.0 29.0 0.0 0.0 43.0

GOMEZ PROVEDO, BLANCA ELENA 12724055H 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 28.0 151.0 0.0 0.0 179.0

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ELENA 12742443Y 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 6.0 30.0 5.0 0.0 41.0

GONZALEZ HIERRO, ROSARIO 12717637V 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 14.0 30.0 0.0 0.75 44.75

LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 12739512L 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 6.0 23.0 0.0 0.0 29.0

MARCOS FRIAS, YOLANDA 12760709X 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 14.0 32.0 0.0 0.0 46.0

MENA CORADA, ANA MARIA 12751684R 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 6.0 116.0 0.0 0.0 122.0

MERINO DONCEL, MARIA ELENA 71927519X 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

MONTOYA AYUSO, Mª. PURIFICACION 12713284B 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 6.0 39.0 0.0 0.0 45.0

PEREZ SANTOS, PAULA 01499846Q 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 28.0 169.0 0.0 0.0 197.0

SANCHEZ FERNANDEZ, MIRIAM 12770264C 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 7.0 13.0

SANTOS ANTOLIN, ESTER 01367818P 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 28.0 131.0 0.0 0.0 159.0

TORRES CRESPO, M. DEL CARMEN 12732883Z 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 28.0 198.0 0.0 0.0 226.0

VARAS SOLORZANO, YOLANDA 12749691D 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 28.0 168.0 0.0 0.0 196.0

VILLAN GARCIA, MARIA JOSEFA 12728060K 40023 PALENCIA 31 PLAZAS 6.0 21.0 0.0 0.0 27.0

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

DESIERTA   40023 PALENCIA 31 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73051Lunes, 10 de diciembre de 2012

G.A.P. DE PALENCIA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

MOTA ORTEGA, ALICIA 12701696S 40024 Z.B.S. (URBANA) LOS JARDINILLOS 
(PA) 1705081201Y 838.0 10.0 0.0 0.0 848.0

ALVARADO ALONSO, M. DEL PILAR 71414343X 40025   3 PLAZAS 26.0 116.0 0.0 0.0 142.0

ESCRIBANO MAILLO, M. CARMEN 07797629P 40025   3 PLAZAS 744.0 7.0 0.0 0.0 751.0

TREVINO MARTIN, ANA ISABEL 09275112V 40025   3 PLAZAS 670.0 0.0 0.0 0.0 670.0

Área: SALAMANCA

G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

BARTOLOME SANZ, ISABEL 07819893P 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 171.0 0.0 1.5 200.5

BENITO JULIAN, MONTSERRAT 36565824X 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 190.0 0.0 0.0 218.0

BLAZQUEZ MATAS, MARIA ELISA 08098012B 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 183.0 0.0 0.0 211.0

CALVO RODRIGUEZ, M. CARIDAD 07820385V 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 32.0 90.0 0.0 1.75 123.75

CAMBERO MONTERO, M. NATIVIDAD 07802447L 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 166.0 0.0 1.0 195.0

CARPIO RODRIGUEZ, JULIA 07942013K 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 193.0 0.0 0.0 221.0

CORDOVILLA GOMEZ, MARIA CRISTINA 07787807F 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 192.0 0.0 1.5 221.5

DE LAS HERAS BELLO, SONSOLES 06532258M 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 708.0 0.0 0.0 0.0 708.0

FRAILE ALBARRAN, MARIA ANGELES 07870438E 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 165.0 0.0 0.0 193.0

FRAILE DOMINGUEZ, M. LUZ 07876362N 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 32.0 124.0 0.0 0.0 156.0

FRAILE RODRIGUEZ, MARIA CANDIDA 07816040L 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 202.0 0.0 0.0 230.0

GALLEGO CASTELLANO, BLANCA 
AURORA 08104153B 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 14.0 142.0 0.0 2.5 158.5

GARCIA GARCIA, VIRGINIA 08098242B 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 8.0 144.0 0.0 0.0 152.0

GARCIA NADALES, MARIA VICTORIA 07827983W 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 189.0 0.0 0.0 217.0

GONZALEZ PEREZ, MARIA JOSE 07848791H 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 8.0 98.0 0.0 3.0 109.0

HERRERO GONZALEZ, MARIA DULCE 07851573V 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 8.0 179.0 0.0 0.0 187.0

JIMENEZ SANTOS, MARIA TERESA 07783513Z 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 177.0 0.0 0.0 205.0

MACIAS CORREDERA, CATALINA 07861639D 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 8.0 159.0 0.0 0.0 167.0

MANGAS JUAN, M. INMACULADA 07798567A 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 206.0 0.0 0.0 234.0

MARTIN HERNANDEZ, MARIA TERESA 07837313V 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 207.0 0.0 0.0 235.0

MARTIN HERNANDEZ, ANA MARIA 07950914K 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 8.0 146.0 0.0 0.0 154.0

MARTIN MARTIN, MARIA AMPARO 08098881Y 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 168.0 0.0 0.0 196.0

MARTIN MENDEZ, MARIA ANGELES 07791268H 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 8.0 177.0 0.0 0.75 185.75

MATIAS PEÑA, FLORENTINA 11935010B 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 187.0 0.0 0.0 215.0

NUÑEZ MARCOS, ROSA MARIA 70859641E 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 8.0 145.0 0.0 0.0 153.0

POLO HERNANDEZ, BEGOÑA 07825317G 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 165.0 0.0 0.0 193.0

PORTEROS GIL, ABILIO 07816782W 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 0.0 97.0 0.5 125.5

PRIETO CAMPO, MARIA DEL MAR 08106021Q 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 172.0 0.0 0.0 200.0

REBOLLO RODRIGUEZ, M. ANGELES 12245089G 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 698.0 50.0 0.0 0.0 748.0

REFOYO REFOYO, MARIA BELEN 07846459D 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 173.0 0.0 0.0 201.0

RODRIGUEZ ARROYO, INMACULADA 07868629F 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 8.0 144.0 0.0 0.0 152.0

RODRIGUEZ GARCIA, VANESA 70803917G 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 0.0 47.0 0.0 0.0 47.0

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA 
ANTONIA 07842543A 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 187.0 0.0 0.0 215.0

RODRIGUEZ SANCHEZ, CONCEPCION 07772400X 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 806.0 0.0 0.0 0.0 806.0

RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA 
ETELVINA 07833902X 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 28.0 169.0 0.0 0.0 197.0

SANCHEZ ANDRES, VISITACION 07802328S 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 24.0 186.0 0.0 1.5 211.5

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73052Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

TAPIA HERNANDEZ, MARIA TERESA 07840652K 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 24.0 184.0 0.0 0.0 208.0

VERDAGUER LLUIS, LYDIA 40427970L 40026 SALAMANCA 92 PLAZAS 34.0 115.0 0.0 1.75 150.75

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73053Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

DESIERTA   40026 SALAMANCA 92 PLAZAS          

MARTIN DIAZ, NATIVIDAD 08096440A 40027 BEJAR 1 PLAZA 28.0 190.0 0.0 0.0 218.0

G.A.P. DE SALAMANCA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

FOMBELLIDA FERNANDEZ, MARIA 
MERCEDES 13693429B 40028 Z.B.S. (URBANA) GARRIDO NORTE 

(SA) 1706111201C 832.0 0.0 0.0 0.0 832.0

GONZALEZ PEREZ, M. DEL CARMEN 07794920J 40029 Z.B.S. (RURAL) PEÑARANDA 
BRACAMONTE (SA) 1706241201R 762.0 0.0 23.5 0.0 785.5

GONZALEZ BLASCO, MILAGROS 01398029C 40030   2 PLAZAS 802.0 0.0 0.0 0.0 802.0

MIGUEL SALVADOR, MARIA CARMEN 11683080T 40030   2 PLAZAS 782.0 0.0 0.0 0.0 782.0

Área: SEGOVIA
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ABARCA ABARCA, MARIA NIEVES 04551828J 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 195.0 76.5 0.0 303.5

ARAGONESES AYUSO, Mª. DE LOS 
ANGELES 03444985E 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 234.0 0.0 0.0 0.75 234.75

BARRERO LOZANO, M. CARMEN 03423754C 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 199.0 59.5 0.0 290.5

BERNARDOS NUÑEZ, M. ARANZAZU 03438244C 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 28.0 227.0 0.0 0.0 255.0

CASTELLANOS DOMINGUEZ, ISABEL 03423370G 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 194.0 79.0 5.25 310.25

CASTRO BERMEJO, MILAGROS 03426577Z 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 28.0 181.0 0.0 0.0 209.0

CRISTOBAL BARRIOS, MARIA REYES 03437540Y 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 196.0 51.0 0.0 279.0

ESPINAR DIMAS, ISABEL TERESA 03411531X 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 28.0 199.0 0.0 0.0 227.0

FERRER GARCIA, ANA ISABEL 03429742M 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 338.0 26.0 0.0 0.0 364.0

GALINDO GARRIDO, ASCENCION 03431587X 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 28.0 201.0 0.0 0.0 229.0

GOMEZ DE MIGUEL, MARIA PILAR 03432968B 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 156.0 32.5 10.5 231.0

GOMEZ DE MIGUEL, JUANA 03452892V 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 28.0 159.0 0.0 0.0 187.0

GOMEZ DEL REAL, LOURDES 03429579A 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 232.0 61.0 0.0 0.0 293.0

JORGE GARCIA, CARMEN 03456743G 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 234.0 28.0 0.0 0.0 262.0

LOPEZ ROMERO, MANUELA 40256481H 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 420.0 2.0 0.0 0.0 422.0

MARTIN LUENGO, PETRA 70231417C 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 234.0 81.0 0.0 0.0 315.0

MARTINEZ CRIADO, M. VICTORIA 03423556Y 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 234.0 34.0 0.0 0.0 268.0

MAYO SANZ, MARIA ANGELES 03421595T 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 234.0 82.0 0.0 0.0 316.0

MAYOR MIGUEL, MANUELA 03419289V 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 204.0 91.0 0.0 327.0

MOLINA VELASCO, ANA BELEN 03459674Z 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 232.0 3.0 0.0 0.0 235.0

MUÑOZ DE MARCOS, MERCEDES 03435078M 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 430.0 29.0 0.0 0.0 459.0

PEREZ ALONSO, M. CONCEPCION 03418108D 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 194.0 40.0 1.75 267.75

PINILLOS RODRIGUEZ, MARIA DEL 
MAR 03445183J 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 197.0 0.0 0.0 229.0

PONCE MARTIN, M.PILAR 03442797L 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 154.0 24.0 0.0 210.0

REY GORDO, ROCIO DEL 03437487E 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 28.0 160.0 0.0 0.0 188.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73054Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

RIVILLA ALONSO, MARIA LUISA 70237787L 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 234.0 50.0 0.0 0.0 284.0

RIVILLA GARCIA, ANA MARIA 03437663Z 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 34.0 163.0 0.0 0.0 197.0

RODRIGUEZ CONDE, DOROTEA 03430888R 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 234.0 39.0 0.0 3.0 276.0

RODRIGUEZ PEÑAS, ISABEL 03412611D 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 131.0 89.0 2.25 254.25

RUBIO SASTRE, PILAR 03430910T 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 197.0 77.5 0.0 306.5

SANCHO SANZ, MARIA PAZ 03427291S 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 28.0 204.0 63.0 0.75 295.75

SANTOS MIGUELAÑEZ, JULIA 03419115G 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 28.0 157.0 0.0 1.75 186.75

VARAS ALONSO, MARIA FRANCISCA 03433734H 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 32.0 225.0 0.0 0.0 257.0

VILLOSLADA RUCIO, CELIA 03420400R 40031 SEGOVIA 34 PLAZAS 178.0 111.0 0.0 0.0 289.0

G.A.P. DE SEGOVIA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALVARO GONZALEZ, MARIA ESTHER 03443042B 40032   3 PLAZAS 500.0 19.0 0.0 0.0 519.0

ESTEBAN FUENTES, FUENCISLA 03414797X 40032   3 PLAZAS 472.0 77.0 0.0 0.0 549.0

SANZ SANZ, TERESA 03418722W 40032   3 PLAZAS 752.0 8.0 0.0 0.0 760.0

Área: SORIA
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALVAREZ LAFUENTE, ADORACION A. 16797012C 40033 SORIA 20 PLAZAS 28.0 192.0 0.0 1.5 221.5

AMAYAS JARABO, M. DEL CARMEN 16778055S 40033 SORIA 20 PLAZAS 32.0 195.0 0.0 5.25 232.25

BORQUE MOLINOS, M. SOLEDAD 72877347F 40033 SORIA 20 PLAZAS 28.0 199.0 0.0 3.25 230.25

DE LA MORENA DE LA MORENA, 
ISABEL 16799247R 40033 SORIA 20 PLAZAS 34.0 174.0 0.0 0.0 208.0

DE LA RIVA OCHOA, ROSA MARIA 16790443Y 40033 SORIA 20 PLAZAS 28.0 192.0 0.0 5.25 225.25

GAMARRA GAMARRA, SILVIA 16801108E 40033 SORIA 20 PLAZAS 32.0 189.0 0.0 0.0 221.0

GARCIA JIMENEZ, M. CARMEN 16786165Y 40033 SORIA 20 PLAZAS 32.0 191.0 0.0 0.0 223.0

GARCIA JIMENEZ, GLORIA 16794447P 40033 SORIA 20 PLAZAS 26.0 149.0 0.0 2.25 177.25

GARCIA MARTINEZ, M. LUISA 16802273Z 40033 SORIA 20 PLAZAS 32.0 195.0 0.0 0.0 227.0

GIL MARTINEZ, M. AMELIA 16798791M 40033 SORIA 20 PLAZAS 32.0 187.0 0.0 0.0 219.0

GOMEZ DEL RINCON, M. DEL ROSARIO 16797838H 40033 SORIA 20 PLAZAS 32.0 197.0 0.0 0.0 229.0

HERNANDEZ TELLO, MERCEDES 16781325L 40033 SORIA 20 PLAZAS 32.0 151.0 0.0 0.0 183.0

HERRANZ MUÑOZ, ADORACION 16791036R 40033 SORIA 20 PLAZAS 32.0 193.0 0.0 3.0 228.0

LAGUNA GARCIA, ANA ISABEL 16804052E 40033 SORIA 20 PLAZAS 28.0 180.0 0.0 0.0 208.0

MAFE MADUEÑO, GEMMA DEL 
CARMEN 16803484Y 40033 SORIA 20 PLAZAS 28.0 191.0 0.0 0.0 219.0

MARTINEZ RODRIGO, OLGA 16799711M 40033 SORIA 20 PLAZAS 34.0 161.0 0.0 0.0 195.0

PEREZ HERNANDEZ, M. REYES 16539181L 40033 SORIA 20 PLAZAS 34.0 186.0 0.0 0.0 220.0

PEREZ MILLAN , PILAR 16782941W 40033 SORIA 20 PLAZAS 32.0 188.0 0.0 3.0 223.0

REBOLLAR BENITO, M. LOURDES 16794275C 40033 SORIA 20 PLAZAS 28.0 181.0 0.0 8.5 217.5

REVILLA UROZ, INES 38433681Z 40033 SORIA 20 PLAZAS 398.0 81.0 0.0 0.0 479.0

G.A.P. DE SORIA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DELGADO GARCIA, LUCIA 16793817E 40034 Z.B.S. (RURAL) AGREDA (SO) 1708011201J 90.0 154.0 0.0 2.0 246.0

ANDRES GONZALEZ, VISITACION 15899788A 40035   2 PLAZAS 800.0 8.0 0.0 0.0 808.0

DOMINGO PEREZ, MARIA 72873492Q 40035   2 PLAZAS 552.0 15.0 0.0 0.0 567.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73055Lunes, 10 de diciembre de 2012

Área: VALLADOLID OESTE
G.A.E.- H. RÍO HORTEGA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ANDRES SANCHEZ, MARIA DOLORES 12324737A 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 189.0 0.0 0.0 217.0

DIEZ GARCIA, TRINIDAD 09300704X 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 148.0 0.0 0.0 176.0

DUEÑAS MARGUELLO, NIEVES 09322906V 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 34.0 110.0 0.0 0.0 144.0

FERRERO RODRIGUEZ, MARTA 12376206K 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 153.0 0.0 0.0 181.0

GARCIA GARCIA, M. LUISA 09258195M 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 190.0 0.0 0.0 218.0

GARCIA CUÑADO, MARIA TERESA 09259984T 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 151.0 0.0 0.0 179.0

GARCIA REVILLA, MARIA ISABEL 12236599R 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 32.0 118.0 0.0 0.0 150.0

GOMEZ PRIMO , M. INMACULADA 09289031K 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 162.0 0.0 0.0 190.0

GUERRERO PRIETO, MARTA 71008916G 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 0.0 124.0 0.0 0.0 124.0

HERRERO GONZALEZ, ELISA 12363256C 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 34.0 162.0 0.0 0.0 196.0

LOPEZ PINEDA, ENCARNACION 13296690E 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 424.0 74.0 0.0 0.0 498.0

MIGUEL MERINO, ANA ISABEL 12379031V 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 201.0 0.0 0.0 229.0

ORTEGA JORGE, MARIA LUZ 09272480F 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 192.0 0.0 1.75 221.75

PARDO ROMAN, DANIEL 12401341V 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

POSADA ALVAREZ, BEGOÑA 09318127E 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 134.0 0.0 0.0 162.0

RAMIREZ GALLEGO, MARIA LUISA 12723577T 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 32.0 89.0 0.0 0.0 121.0

ROJO VALENTIN, AROA 09345131R 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 4.0 29.0 0.0 0.0 33.0

ROMAN RECIO, M. ANGELES 09273799S 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 171.0 0.0 0.0 199.0

RUIZ DUQUE, M. JESUS 12244282W 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 185.0 0.0 0.0 213.0

SIMON PELAEZ, M. CONCEPCION 09273834G 40036 VALLADOLID 41 PLAZAS 28.0 191.0 0.0 0.0 219.0

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

DESIERTA   40036 VALLADOLID 41 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73056Lunes, 10 de diciembre de 2012

G.A.P. DE VALLADOLID OESTE
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

FUENTE ORTEGA, MARGARITA DE LA 12695502P 40037 Z.B.S. (URBANA) ESPERANTO (VA) 1709061201V 826.0 0.0 0.0 0.0 826.0

CORDOBA ALVAREZ, M. ELENA 11702077E 40038   5 PLAZAS 804.0 0.0 0.0 0.0 804.0

GIL MERINO, MARIA ANTONIA 71255729G 40038   5 PLAZAS 814.0 0.0 0.0 0.0 814.0

GONZALEZ FRANCO, M. ANGELES 12355065V 40038 5 PLAZAS 776.0 25.0 0.0 0.0 801.0

MADURGA LAMAS, M. ROSARIO 07782407N 40038   5 PLAZAS 848.0 0.0 0.0 0.0 848.0

SIMON ALONSO, M. CRISTINA 12230792J 40038   5 PLAZAS 784.0 0.0 0.0 0.0 784.0

Área: VALLADOLID ESTE
G.A.E.- H. CLÍNICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ABADIA ALONSO, MARIA AMELIA 12362612C 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 26.0 108.0 0.0 0.0 134.0

ALVAREZ BAJO, MARIA TERESA 12363890X 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 187.0 0.0 0.0 215.0

BENITO GARRIDO, MARIA DEL MAR 09288026M 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 26.0 158.0 0.0 0.0 184.0

CALLEJA CASADO, ANA MARIA 09254416K 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 0.0 175.0 0.0 203.0

DE BENITO GUTIERREZ, M. PILAR 12220516H 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 194.0 0.0 0.0 222.0

GARCIA ASENSIO, MARIA RAQUEL 12354417J 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 188.0 0.0 0.0 216.0

GOMEZ DEL CAZ, MARIA ESTHER 09294046E 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 175.0 0.0 0.0 203.0

GONZALEZ MARQUES, CONSUELO 10039492S 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 163.0 0.0 0.0 191.0

JIMENEZ VILLA, MONTSERRAT 12326119M 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 193.0 0.0 0.0 221.0

MARTIN BERMEJO, MARIA ARANZAZU 09300246N 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 150.0 0.0 0.0 178.0

MARTINEZ BRAVO, MARIA JESUS 12371503X 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 175.0 0.0 0.0 203.0

MARTINEZ TORRADO, ANA MARIA 72391077A 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 14.0 56.0 0.0 0.0 70.0

NEGRETE DE LA FUENTE, M. DEL 
CARMEN 09293793E 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 206.0 0.0 0.0 234.0

OLMEDO BLANCO, LEANDRA 12218129T 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 8.0 0.0 0.0 0.0 8.0

OLMEDO HERRERA, MARGARITA 09282015C 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 167.0 0.0 0.0 195.0

ONTANILLAS PEREZ, ALICIA 09254966L 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 199.0 0.0 0.0 227.0

SANSEGUNDO BOUZA, ANA MARIA 09292274K 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 175.0 0.0 0.0 203.0

TORREGROSA HERNANDO, 
INMACULADA 09276250M 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 28.0 171.0 0.0 0.0 199.0

VEGANZONES CALVO, M. RUBIALEJOS 12368940T 40039 VALLADOLID 64 PLAZAS 26.0 13.0 94.5 0.0 133.5

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73057Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

DESIERTA   40039 VALLADOLID 64 PLAZAS          

G.A.E.- H. DE MEDINA DEL CAMPO
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ANDRES GARCIA, MARTA MARIA 09276855N 40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS 6.0 0.0 102.0 0.0 108.0

CORIA CANTALAPIEDRA, MIGUEL 12302348Q 40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS 28.0 198.0 0.0 0.25 226.25

MANJARRES HERNANDEZ, MARIA 
CARMEN 09336112K 40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS 28.0 135.0 0.0 0.0 163.0

MARTIN HERNANDEZ, BEGOÑA 12319162V 40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS 28.0 196.0 0.0 0.0 224.0

ROBLES NARANJO, AUREA 12322013Q 40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS 6.0 5.0 0.0 10.5 21.5

SANCHEZ ALONSO, MARTA 
MONSERRAT 12327165Q 40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS 34.0 0.0 0.0 0.0 34.0

SANCHEZ MUÑOZ, M. TERESA 12331837L 40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS 0.0 0.0 0.0 27.75 27.75

DESIERTA   40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS          

DESIERTA   40040 MEDINA DEL CAMPO 12 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73058Lunes, 10 de diciembre de 2012

G.A.P. DE VALLADOLID ESTE
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

PRIETO CARRERAS, JOSEFINA 11694557T 40041 Z.B.S. (URBANA) DELICIAS II (VA) 1710051201M 814.0 0.0 0.0 0.0 814.0

CUADRADO ARES, Mª DEL CARMEN 12209086L 40042 Z.B.S. (URBANA) SAN PABLO (VA) 1710141201Y 872.0 0.0 0.0 0.0 872.0

GARCIA GOMEZ, MARIA CRUZ 12219603W 40043 Z.B.S. (RURAL) PORTILLO (VA) 1710161201L 740.0 22.0 0.0 0.0 762.0

GUZMAN CRISTOBAL, Mª DEL CARMEN 50429271T 40044 Z.B.S. (RURAL) PEÑAFIEL (VA) 1710151201R 556.0 0.0 0.0 0.0 556.0

LEBRERO ARNANZ, M. VISITACION 03429271V 40045   2 PLAZAS 618.0 0.0 0.0 0.0 618.0

PONCELA DE FUENTES, MARIA JESUS 12236403N 40045   2 PLAZAS 728.0 4.0 0.0 0.0 732.0

Área: ZAMORA
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALVAREZ PEREZ, ANGELA 11736685S 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 28.0 156.0 0.0 0.0 184.0

BARRIOS PARDAL, MERCEDES 11956983L 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 14.0 23.0 0.0 0.0 37.0

BENEITEZ LABRA, CARMEN 11698064B 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 14.0 74.0 0.0 6.0 94.0

BLANCO FERNANDEZ, M. DEL 
CARMEN 11943315J 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 28.0 174.0 0.0 0.0 202.0

CACHAFEIRO MARTIN, EMILIA 11958772Z 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 14.0 11.0 0.0 0.0 25.0

CARBAJO PEREZ, M. LUISA 71006467Q 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 16.0 17.0 0.0 0.0 33.0

CARRION PEREZ, MARIA DOLORES 11934679W 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 6.0 22.0 0.0 0.0 28.0

CASADO FERRERO, SEVERIANA 11725206J 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 28.0 185.0 0.0 0.0 213.0

CID RUIZ, DELFINA 71009165T 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 0.0 23.0 0.0 0.0 23.0

DOMINGUEZ ALIJA, LAURENTINA ISAB 12245857J 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 16.0 34.0 0.0 0.0 50.0

ESCUDERO ARIAS, M. PURIFICACION 11974771M 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 6.0 11.0 0.0 0.0 17.0

GALLEGO VEGA, MARIA JOSE 45680499S 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 4.0 13.0 0.0 0.0 17.0

GARCIA CARRILLO, M. SOCORRO 11721032W 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 28.0 0.0 133.0 0.75 161.75

GARCIA NISTAL, JORGE 11971226W 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 6.0 0.0 0.0 0.0 6.0

GONZALEZ LOPEZ, TEODORA 11951311M 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 4.0 21.0 0.0 0.0 25.0

HERNANDEZ RAMOS, M. ANGELES 11948546T 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 4.0 23.0 0.0 6.75 33.75

MACIAS VELICIAS, MARIA 11957872B 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 6.0 39.0 0.0 0.75 45.75

MANSO VICENTE, MARIA BELEN 11945421A 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 0.0 0.0 0.0 28.25 28.25

PARRA UGIDOS, MARIA JESUS 11965761B 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 234.0 0.0 0.0 0.0 234.0

PRIETO CARRO, M. ANGELES 11936809Q 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 252.0 24.0 0.0 0.0 276.0

PRIETO GOMEZ, M. ELENA 11945267X 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 14.0 30.0 0.0 0.0 44.0

SALVADOR MIGUEL, MARIA ASUNCION 11722022A 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 28.0 181.0 0.0 0.0 209.0

SAN JULIAN VICENTE, TERESA 71005141R 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 16.0 59.0 0.0 4.0 79.0

SASTRE CAÑIBANO, FLORINDA 11726900M 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 28.0 120.0 0.0 0.0 148.0

TAMAMEZ MARTIN, FILOMENA 11731635W 40046 ZAMORA 40 PLAZAS 28.0 167.0 0.0 0.0 195.0

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73059Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

DESIERTA   40046 ZAMORA 40 PLAZAS          

G.A.P. DE ZAMORA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ACEDO PEQUE, MARIA NIEVES 50048176S 40047   2 PLAZAS 234.0 0.0 0.0 0.0 234.0

DESIERTA   40047   2 PLAZAS          

Categoría: HIGIENISTA DENTAL

Área: ÁVILA
G.A.P. DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40048   2 PLAZAS          

DESIERTA   40048   2 PLAZAS          

Área: LEÓN
G.A.P. DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40049   2 PLAZAS          

DESIERTA   40049   2 PLAZAS          

Área: EL BIERZO
G.A.P. DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

VIFORCOS NUEVO, GEMA 44431547D 40050   1 PLAZA 48.0 93.0 0.0 0.0 141.0

Área: PALENCIA
G.A.P. DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40051   1 PLAZA          

Área: SALAMANCA
G.A.P. DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

SANCHEZ MARTIN, ANA VIRTUDES 07970710Z 40052   1 PLAZA 48.0 94.0 0.0 0.0 142.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73060Lunes, 10 de diciembre de 2012

Área: SEGOVIA
G.A.P. DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40053   1 PLAZA          

Área: VALLADOLID OESTE
G.A.P. DE VALLADOLID OESTE

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

PEREZ MESA, JESSICA 44918526D 40054   2 PLAZAS 14.0 0.0 0.0 0.0 14.0

DESIERTA   40054   2 PLAZAS          

Área: VALLADOLID ESTE
G.A.P. DE VALLADOLID ESTE

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

MARTIN REVUELTA, LAURA 71142598X 40055   1 PLAZA 14.0 0.0 0.0 0.0 14.0

Área: ZAMORA
G.A.P. DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40056   1 PLAZA          

Categoría: TÉCNICO ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Área: BURGOS
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40057 BURGOS 1 PLAZA          

G.A.E. - H. SANTIAGO APÓSTOL
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

PEREZ MENDEZ, JOSE MANUEL 09259537J 40058 MIRANDA DE EBRO 1 PLAZA 40.0 215.0 0.0 0.0 255.0

G.A.E. - H. SANTOS REYES
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

TARDAJOS GUTIERREZ, MERCEDES 45417715Y 40059 ARANDA DE DUERO 1 PLAZA 40.0 189.0 0.0 0.0 229.0

Área: LEÓN
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40060 LEON 2 PLAZAS          

DESIERTA   40060 LEON 2 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73061Lunes, 10 de diciembre de 2012

Área: EL BIERZO
G.A.E.- H. DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40061 PONFERRADA 1 PLAZA          

Área: PALENCIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

BLANCO MARTIN, JULIA MARIA 12732737Y 40062 PALENCIA 1 PLAZA 34.0 154.0 23.5 3.25 214.75

Área: SALAMANCA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40063 SALAMANCA 1 PLAZA          

Área: SEGOVIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

GOMEZ PEREZ, BASILISA 03444169B 40064 SEGOVIA 1 PLAZA 38.0 134.0 0.0 0.0 172.0

Área: VALLADOLID OESTE
G.A.E. - H. RÍO HORTEGA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

HERRERO HERRERO, MAURA 51590378K 40065 VALLADOLID 1 PLAZA 420.0 0.0 11.5 10.25 441.75

Área: VALLADOLID ESTE
G.A.E. - H. CLÍNICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

GOMEZ JIMENEZ, M. CECILIA 09305332S 40066 VALLADOLID 2 PLAZAS 232.0 71.0 0.0 0.0 303.0

LAGARTO BENITO, M. JESUS 12350548P 40066 VALLADOLID 2 PLAZAS 520.0 0.0 0.0 0.0 520.0

Categoría: TÉCNICO ESPECIALISTA EN LABORATORIO

Área: ÁVILA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

SANZ DE LAS HERAS, VICENTE 03430801Y 40067 AVILA 1 PLAZA 0.0 18.0 117.5 7.75 143.25

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73062Lunes, 10 de diciembre de 2012

Área: BURGOS
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DIEZ TOME, PETRA 13072860M 40068 BURGOS 3 PLAZAS 30.0 174.0 61.5 3.5 269.0

GONZALEZ LOPEZ, MARIA AMPARO 13054014L 40068 BURGOS 3 PLAZAS 34.0 202.0 74.0 0.75 310.75

JUEZ LAZARO, M. PURIFICACION 13063529N 40068 BURGOS 3 PLAZAS 34.0 137.0 132.0 0.0 303.0

G.A.E. - H. SANTIAGO APÓSTOL
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

RODRIGUEZ SAEZ, MARIA DEL MAR 13299645X 40069 MIRANDA DE EBRO 2 PLAZAS 36.0 119.0 0.0 0.0 155.0

DESIERTA   40069 MIRANDA DE EBRO 2 PLAZAS          

G.A.E. - H. SANTOS REYES
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DE JUAN TOBES, MARIA MARTA 13117508X 40070 ARANDA DE DUERO 3 PLAZAS 34.0 132.0 0.0 0.5 166.5

GONZALEZ GONZALEZ, M. CARIDAD 13093084N 40070 ARANDA DE DUERO 3 PLAZAS 34.0 100.0 50.0 13.5 197.5

GUTIERREZ ANGULO, M. DEL CARMEN 13105844F 40070 ARANDA DE DUERO 3 PLAZAS 36.0 177.0 0.0 0.0 213.0

Área: LEÓN
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

FERNANDEZ NUÑEZ, MARIA BEGOÑA 10057998Y 40071 LEON 3 PLAZAS 34.0 170.0 0.0 0.0 204.0

GONZALEZ LAGUNA, M. SORAYA 09746080Z 40071 LEON 3 PLAZAS 36.0 192.0 0.0 0.0 228.0

LOPEZ CERECEDO, M. SALLY 10078180V 40071 LEON 3 PLAZAS 410.0 0.0 0.0 0.0 410.0

Área: EL BIERZO
G.A.E.- H. DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

GONZALEZ MARCOS, M. ROCIO 10193980N 40072 PONFERRADA 2 PLAZAS 428.0 0.0 0.0 2.75 430.75

URIA POL, MARIA CONSUELO 10067822D 40072 PONFERRADA 2 PLAZAS 460.0 0.0 0.0 0.0 460.0

Área: PALENCIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

BURGOS BAHILLO, ROSA MARIA 09289892P 40073 PALENCIA 6 PLAZAS 34.0 158.0 0.0 2.5 194.5

MANSO CAMPO, CANDELAS 13100607Z 40073 PALENCIA 6 PLAZAS 0.0 4.0 94.5 4.25 102.75

SALVADOR FRONTELA, JOSE MARIA 12709977Q 40073 PALENCIA 6 PLAZAS 30.0 0.0 150.5 1.25 181.75

DESIERTA   40073 PALENCIA 6 PLAZAS          

DESIERTA   40073 PALENCIA 6 PLAZAS          

DESIERTA   40073 PALENCIA 6 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73063Lunes, 10 de diciembre de 2012

Área: SALAMANCA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

BLAZQUEZ MATEOS , MARIA ISABEL 07803983Z 40074 SALAMANCA 6 PLAZAS 34.0 121.0 40.5 2.5 198.0

GARCIA GARCIA, MARIA JESUS 07543123C 40074 SALAMANCA 6 PLAZAS 34.0 140.0 0.0 0.75 174.75

HERNANDEZ BENITO, MELANIA 07835129H 40074 SALAMANCA 6 PLAZAS 34.0 123.0 0.0 0.75 157.75

INGELMO VEROZ, MARIA JOSE 07859778B 40074 SALAMANCA 6 PLAZAS 34.0 156.0 0.0 0.0 190.0

MARTIN ANDRES, M. FELICIDAD 07847851K 40074 SALAMANCA 6 PLAZAS 34.0 151.0 0.0 0.0 185.0

PRIETO DEL REY, ENCARNACION 07818429Q 40074 SALAMANCA 6 PLAZAS 34.0 134.0 0.0 0.0 168.0

DESIERTA   40075 BEJAR 1 PLAZA          

Área: SEGOVIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALVARO GONZALEZ, M. PILAR 03433089V 40076 SEGOVIA 5 PLAZAS 30.0 150.0 68.0 0.0 248.0

GARCIA MARINAS, MARIA BEGOÑA 03435266D 40076 SEGOVIA 5 PLAZAS 230.0 56.0 0.0 0.0 286.0

GILARRANZ SUAREZ, M. SOLEDAD 03438068M 40076 SEGOVIA 5 PLAZAS 34.0 154.0 52.0 1.25 241.25

HIGUERA MARTIN, MARIA CRUZ 03433974M 40076 SEGOVIA 5 PLAZAS 34.0 182.0 59.0 0.0 275.0

VARGAS VEGA, M. CARMEN 03429379X 40076 SEGOVIA 5 PLAZAS 34.0 178.0 37.5 11.75 261.25

Área: SORIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

CAMARA ABAD, FERNANDO 72877676Z 40077 SORIA 1 PLAZA 496.0 0.0 0.0 0.0 496.0

Área: VALLADOLID OESTE

G.A.E. - H. RÍO HORTEGA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

FERNANDEZ SENOVILLA, JUAN 
CARLOS 09301273G 40078 VALLADOLID 5 PLAZAS 34.0 113.0 49.0 3.75 199.75

GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES 12738605D 40078 VALLADOLID 5 PLAZAS 36.0 154.0 0.0 0.0 190.0

GONZALEZ AGUADO, MERCEDES 11936159X 40078 VALLADOLID 5 PLAZAS 34.0 151.0 0.0 0.0 185.0

MARCOS DIEGUEZ, ANA 13084763V 40078 VALLADOLID 5 PLAZAS 34.0 89.0 63.0 7.0 193.0

VILLARROEL DE PAZ, MARIA VIDALA 09266476Y 40078 VALLADOLID 5 PLAZAS 34.0 145.0 0.0 0.0 179.0

Área: VALLADOLID ESTE
G.A.E. - H. CLÍNICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

AGUADO MIGUEL, EMILIA 09253310L 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 3.0 139.5 3.0 179.5

ALONSO SOTILLOS, EVA 45416290F 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 109.0 0.0 0.0 143.0

CARRION PRIETO, M. DEL PILAR 09266626H 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 136.0 46.0 10.25 226.25

CASTELLANOS SARMIENTO, BEGOÑA 10191369T 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 28.0 0.0 105.5 4.25 137.75

DE PABLOS HERNANDEZ, M. ANGELA 09279583A 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 0.0 108.0 0.0 7.25 115.25

GARCIA TELLERIA, JOSEFA MANUELA 14891947E 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 31.0 158.0 0.0 223.0

MOLPECERES HERNANDEZ, ANGELA 09299248A 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 154.0 0.0 0.0 188.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73064Lunes, 10 de diciembre de 2012

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

PEREZ GIL, BEGOÑA 12242724P 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 2.0 150.5 3.75 190.25

PRIETO SAINZ, M. BELEN 09272275D 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 454.0 0.0 19.0 5.25 478.25

RAMOS PEREZ, M. JULIA 09260279L 40079 VALLADOLID 10 PLAZAS 36.0 15.0 151.0 0.0 202.0

G.A.E.- H. DE MEDINA DEL CAMPO
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

REDONDO DOMINGUEZ, VIRGINIA 12334571Q 40080 MEDINA DEL CAMPO 1 PLAZA 2.0 48.0 0.0 0.0 50.0

Categoría: TÉCNICO ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO

Área: ÁVILA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

BLAZQUEZ VICENTE, MARIA ROSA 07826294S 40081 AVILA 5 PLAZAS 36.0 164.0 0.0 0.0 200.0

HERNANDEZ MORETA, MARIA DEL 
ROCIO 06565686Z 40081 AVILA 5 PLAZAS 36.0 113.0 0.0 21.25 170.25

LOPEZ DUQUE, MARIA BELEN 07878392H 40081 AVILA 5 PLAZAS 34.0 156.0 0.0 0.0 190.0

MARTIN JIMENEZ , VALENTIN 06520364W 40081 AVILA 5 PLAZAS 28.0 0.0 199.0 0.0 227.0

SANCHEZ SANCHEZ, CONCEPCION 07839458T 40081 AVILA 5 PLAZAS 34.0 152.0 0.0 0.0 186.0

Área: BURGOS
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ARAUZO BARBADILLO, M. JESUS 13148931S 40082 BURGOS 1 PLAZA 48.0 100.0 0.0 0.75 148.75

G.A.E. - H. SANTIAGO APÓSTOL
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

OTEO ANGULO, MARIA CARMEN 30568912A 40083 MIRANDA DE EBRO 2 PLAZAS 36.0 73.0 0.0 0.0 109.0

DESIERTA   40083 MIRANDA DE EBRO 2 PLAZAS          

Área: LEÓN
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALONSO ALONSO, MARIA ANTONIA 71411258F 40084 LEON 6 PLAZAS 30.0 0.0 133.0 15.25 178.25

DE CASTRO BERNARDO, JOSE MARIA 51885266A 40084 LEON 6 PLAZAS 480.0 20.0 0.0 3.75 503.75

FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL 
MAR 71413894K 40084 LEON 6 PLAZAS 36.0 177.0 0.0 3.25 216.25

GARCIA BAUTISTA, CRISTINA MARIA 10194272M 40084 LEON 6 PLAZAS 36.0 148.0 0.0 0.0 184.0

GONZALEZ ROBLES, MARIA DEL PILAR 09774490L 40084 LEON 6 PLAZAS 36.0 155.0 0.0 0.0 191.0

PORTO CALZADO, CARMEN 09774217E 40084 LEON 6 PLAZAS 30.0 167.0 0.0 0.0 197.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73065Lunes, 10 de diciembre de 2012

Área: EL BIERZO
G.A.E.- H. DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

BLANCO GUTIERREZ, ROSA ANA 10077560H 40085 PONFERRADA 3 PLAZAS 36.0 136.0 0.0 1.5 173.5

GARCIA LOLO, Mª. DEL CARMEN 10074663L 40085 PONFERRADA 3 PLAZAS 34.0 126.0 0.0 0.0 160.0

RODRIGUEZ GORDO, LORENZA 71412980G 40085 PONFERRADA 3 PLAZAS 10.0 152.0 0.0 0.0 162.0

Área: PALENCIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

CALVO RODRIGUEZ, M. PILAR 12754789R 40086 PALENCIA 6 PLAZAS 34.0 157.0 0.0 0.0 191.0

GARCIA DIEZ, NOELIA 71438705S 40086 PALENCIA 6 PLAZAS 0.0 39.0 0.0 0.0 39.0

GONZALEZ SOTO, SUSANA 09806526Q 40086 PALENCIA 6 PLAZAS 36.0 81.0 0.0 0.0 117.0

MANRIQUE PEREZ, EVA MARIA 30622584Q 40086 PALENCIA 6 PLAZAS 34.0 116.0 0.0 0.0 150.0

MARTINEZ ALVAREZ, M. DEL CAMINO 10193822S 40086 PALENCIA 6 PLAZAS 0.0 92.0 0.0 13.25 105.25

DESIERTA   40086 PALENCIA 6 PLAZAS          

Área: SALAMANCA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALVARADO ALONSO, MARIA DEL MAR 07867781X 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 232.0 11.0 0.0 2.0 245.0

BLAZQUEZ VICENTE , M. NIEVES 07842172T 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 348.0 45.0 0.0 0.0 393.0

BRAVO OÑORO, LUCIA 07013734E 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 220.0 90.0 0.0 0.75 310.75

BULLON GARCIA, M. JOSEFA 07835549R 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 372.0 52.0 0.0 0.0 424.0

DANIEL GONZALEZ, SABINO 07793840Z 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 30.0 170.0 100.5 2.5 303.0

DE LA NAVA GUTIERREZ, ANA MARIA 07827330Q 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 388.0 29.0 0.0 0.0 417.0

GONZALEZ BRAVO, M. ANGELES 07858713G 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 36.0 199.0 0.0 0.0 235.0

HERNANDEZ BLANCO, M. DEL 
CARMEN 08096850E 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 98.0 168.0 0.0 0.0 266.0

HERRERO SANCHEZ, M. LOURDES 07873066M 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 36.0 187.0 0.0 0.0 223.0

MARCOS GARCIA, JOSEFA 07830235T 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 272.0 99.0 0.0 0.0 371.0

MATEOS SANCHEZ, M. DEL ROSARIO 07819317F 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 380.0 30.0 0.0 0.0 410.0

MENDEZ MUÑOZ, Mª BIENVENIDA 07949796F 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 34.0 203.0 0.0 0.0 237.0

PALACIOS ROMO, MARIA DEL PILAR 07785878X 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 34.0 198.0 74.0 1.0 307.0

RODRIGUEZ MARTIN, V. JOSEFA 07952312Q 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 36.0 193.0 0.0 1.75 230.75

RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA INES 07849868Z 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 34.0 173.0 10.0 7.25 224.25

SANCHEZ BORREGO, FILOMENA A. 07840509Q 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 34.0 199.0 13.0 4.0 250.0

SANCHEZ SALGADO, CLEMENCIA 07814861J 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 34.0 111.0 114.5 0.25 259.75

SOGO RODRIGUEZ, MANUELA 71002155M 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 34.0 123.0 125.0 0.0 282.0

TORRES TORRES, MARIA MERCEDES 07847069K 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 34.0 195.0 0.0 0.0 229.0

VICENTE LOPEZ, BASILISA 07868080X 40087 SALAMANCA 20 PLAZAS 360.0 35.0 0.0 0.0 395.0

SANTOS HERNANDEZ, MARIA 
MERCEDES 07839703S 40088 BEJAR 1 PLAZA 34.0 130.0 48.5 7.5 220.0

G.A.P. DE SALAMANCA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

GARCIA RODRIGUEZ, M. DEL CARMEN 50169039J 40089   1 PLAZA 230.0 0.0 0.0 0.0 230.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73066Lunes, 10 de diciembre de 2012

Área: SEGOVIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DE BENITO MORAL, MIGUEL 03434402L 40090 SEGOVIA 4 PLAZAS 34.0 0.0 110.5 6.5 151.0

HERRANZ DEL REAL, MARIA TERESA 03463475C 40090 SEGOVIA 4 PLAZAS 34.0 118.0 0.0 0.0 152.0

MARCOS SANZ, HENAR 70238038V 40090 SEGOVIA 4 PLAZAS 34.0 121.0 0.0 0.0 155.0

SANCHEZ MATEOS, FRANCISCA FE 50722743S 40090 SEGOVIA 4 PLAZAS 34.0 157.0 0.0 0.0 191.0

Área: SORIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40091 SORIA 1 PLAZA          

G.A.P. DE SORIA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ALCOCEBA ALCOCEBA, LOURDES 72879565V 40092   3 PLAZAS 34.0 156.0 0.0 1.5 191.5

DIAZ MUÑOZ, MARIA JESUS 17437215H 40092   3 PLAZAS 482.0 13.0 0.0 0.0 495.0

MELUS RUIZ, M. PEÑA 17442393K 40092   3 PLAZAS 424.0 26.0 0.0 0.0 450.0

Área: VALLADOLID OESTE
G.A.E. - H. RÍO HORTEGA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

CARMONA PRESA, MARIA TERESA 09274726E 40093 VALLADOLID 4 PLAZAS 132.0 127.0 0.0 0.0 259.0

CORRALES CALVO, M BEGONA 07973564Q 40093 VALLADOLID 4 PLAZAS 34.0 141.0 0.0 0.0 175.0

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA JESUS 07873421S 40093 VALLADOLID 4 PLAZAS 204.0 78.0 0.0 0.0 282.0

SANCHEZ SANCHEZ, MONICA 07851018Z 40093 VALLADOLID 4 PLAZAS 34.0 136.0 0.0 0.0 170.0

Área: VALLADOLID ESTE
G.A.E. - H. CLÍNICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

FUENTES RODRIGUEZ, ROSA MARIA 07956837X 40094 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 122.0 0.0 0.0 156.0

HERNANDEZ GONZALEZ, PATRICIA 07969519L 40094 VALLADOLID 10 PLAZAS 30.0 143.0 0.0 0.0 173.0

LOPEZ JARQUE, JESUS 11770801E 40094 VALLADOLID 10 PLAZAS 36.0 117.0 0.0 0.0 153.0

LORENZO GONZALEZ, ANA MARIA 07859832L 40094 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 140.0 0.0 0.0 174.0

MARTIN GUILLEN, M. ENCARNACION 07960830R 40094 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 143.0 0.0 0.0 177.0

MARTIN SANCHEZ, M. DOLORES 07955504B 40094 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 122.0 0.0 0.0 156.0

MUÑOZ BENITO, M. ANGELES 07846140N 40094 VALLADOLID 10 PLAZAS 34.0 109.0 0.0 24.25 167.25

VICENTE PEREZ, MARIA TERESA 09266513C 40094 VALLADOLID 10 PLAZAS 8.0 0.0 132.0 2.5 142.5

DESIERTA   40094 VALLADOLID 10 PLAZAS          

DESIERTA   40094 VALLADOLID 10 PLAZAS          

G.A.P. DE VALLADOLID ESTE
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

COVARRUBIAS CORTES, MARIA LUISA 13299687Y 40095   1 PLAZA 34.0 157.0 0.0 0.0 191.0

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73067Lunes, 10 de diciembre de 2012

Área: ZAMORA
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

LUCAS GARCIA, MARIA LUISA 07860331N 40096 ZAMORA 4 PLAZAS 34.0 167.0 0.0 0.0 201.0

MARTIN CARBAYO, M. SOL TRANSITO 11934361Y 40096 ZAMORA 4 PLAZAS 36.0 179.0 0.0 0.0 215.0

PEREZ CASTAÑEDA, LUISA 07820834Y 40096 ZAMORA 4 PLAZAS 36.0 195.0 46.5 3.75 281.25

RODRIGUEZ LOPEZ, Mª DEL CARMEN 07869917F 40096 ZAMORA 4 PLAZAS 34.0 178.0 0.0 0.0 212.0

MERINO PEREZ, MARGARITA 11945935B 40097 BENAVENTE 1 PLAZA 26.0 144.0 0.0 0.0 170.0

G.A.P. DE ZAMORA
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

RODRIGUEZ TEJEDOR, PURIFICACION 11938812H 40098   2 PLAZAS 36.0 191.0 0.0 0.0 227.0

SANCHEZ CASAS, ROSA MARIA 07955129G 40098   2 PLAZAS 34.0 151.0 0.0 0.0 185.0

Categoría: TÉCNICO ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA

Área: BURGOS
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

DESIERTA   40099 BURGOS 1 PLAZA          

Área: SALAMANCA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA 06994161E 40100 SALAMANCA 1 PLAZA 386.0 0.0 0.0 0.0 386.0

Área: VALLADOLID ESTE
G.A.E. - H. CLÍNICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2

Base 
3.1.3

Base 
3.1.4 Total

ARIAS LOPEZ, MIGUEL ANGEL 09287778X 40101 VALLADOLID 4 PLAZAS 46.0 48.0 0.0 31.75 125.75

YLLERA FERNANDEZ, FRANCISCO 
JAVIE 12359858A 40101 VALLADOLID 4 PLAZAS 0.0 0.0 109.0 2.0 111.0

DESIERTA   40101 VALLADOLID 4 PLAZAS          

DESIERTA   40101 VALLADOLID 4 PLAZAS          

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236 Pág. 73068Lunes, 10 de diciembre de 2012

ANEXO II

EXCLUSIONES DEFINITIVAS

D.N.I. Apellidos y nombre Causa de exclusión

13148931S ARAUZO BARBADILLO, M.ª JESUS No pertenecer a categoría T.E. Radioterapia

07844825P BENITO RODRIGO, MARIA ASUNCION No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

11733227F BLANCO LORENZO, MARIA JESUS Fuera de plazo

12178283J BLANCO MATA, BENEDICTA No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

09685892V CHARRO BECARES, GUADALUPE No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

71245040X CONTRERAS SAGREDO, TERESA No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

13042627V CUEVA ARCE, MARIA ESPERANZA No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

12779395C DIEZ MATO, MONICA No ser estatutario fijo

12183791R DOMINGUEZ GARCIA, VICTORINA L. No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

09294361S DOMINGUEZ VIRUETE, FRANCISCO JAVIER No ser estatutario fijo

06944161E GARCIA RODRIGUEZ, M.ª BEGOÑA No pertenecer a la categoría de T.E. 
Radiodiagnóstico

11693936T GONZALEZ MARBAN, VICENTA MAURINA Fuera de plazo

01088459F GONZALEZ MUNOZ, M. ISABEL No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

06557607P GONZÁLEZ NUÑEZ, ROSARIO No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

06533813L GUERRAS DEL CASTILLO, MARIA TERESA No plazo mínimo de permanencia en situación 
administrativa

09749300Z GUTIERREZ LEBREDO, MARIA JOSE No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

11733771E HERNANDEZ BRUÑA, MARIA TERESA Fuera de plazo

13034362D HIJOSA PRIETO, M. DOLORES No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

12770776A INFANTE PESCADOR, MARIA ELMA No ser estatutario fijo

12672994V ISCAR PEREZ, VALENTINA D. No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

03395871J LLORENTE BRAVO, ANA MARIA No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

00638410E LOPEZ MORENO, CARMEN No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

CV: BOCYL-D-10122012-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 236

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 73069Lunes, 10 de diciembre de 2012

D.N.I. Apellidos y nombre Causa de exclusión

25387464H MADRID VERA, M. AMPARO No plazo mínimo de permanencia en situación 
administrativa

12169723D MAESTRO SAMANIEGO, BLANCA No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

12173576K MARCOS PECHARROMAN, JULIA No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

12175049E MARTIN AMO, ELENA No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

03437406X MARTÍN SANZ, CONSUELO No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

12209588S MATEO VAZQUEZ, ANGELA No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

12737287W OLEA DE LA PEÑA, M. JESUS No ser estatutario fijo

09635022T ORDOÑEZ RODRIGUEZ, M. DEL ROSARIO No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

12182975J ORTEGA RODRIGUEZ, DOLORES No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

13019379E PALOMAR FONTECHA, M. DEL CARMEN No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

13027064W PEREDA RODRIGUEZ, MARIA TERESA No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

13060011J PEREZ SANTOS, MARIA ANGELES No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

09726037G RODRIGUEZ ALVAREZ, SOLEDAD No cumplir los requisitos de la base segunda de la 
convocatoria

10058401H PUENTE ALVAREZ, LILIA No llevar dos años de permanencia en excedencia 
por interés particular

CV: BOCYL-D-10122012-1


		2012-12-10T07:30:01+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




